
令和４年２月１日 

 

お客様各位 

 

相愛信用組合 

 

２月１日（火）、新たに当組合本店に勤務している職員２名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが確認されました。 

なお、当該職員の最終勤務日は１月２９日（土）であり、１月３０日（日）以降

は出勤しておりません。 

 

【対応状況】 

・関係諸機関と連携のうえ、当該職員の行動歴ならびに濃厚接触の可能性がある

お客様および役職員の調査を行い、その結果、新たな濃厚接触者は確認されま

せんでした。 

・当該店舗およびＡＴＭコーナーは、１月３１日（月）に業者による消毒作業を

完了しております。 

・当該店舗の営業は通常通り行っております。 

 

 当組合では、今後もお客様と地域の皆様の安全を最優先に考え、関係諸機関と連

携して、適切に対応してまいります。お客様および関係者の皆様には、ご心配をお

掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

＜本 店＞ 

 ０４６－２８５－０１７０ 

＜総務部＞ 

 ０１２０－２５－２３１８ 

（受付時間 平日午前９時から午後５時） 

 

 


